i V. n. 361.
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illo sic vacante per literas apostolicas graciose provideri mandatum, qui 
in vim litterarum et mandati huiusmodi prioratum predictum, cui ani
marum cura imminet, assecutus, illum ex tunc per plures annos tenuit 
et possedit, prout tenet et possidet de presenti, fructus percipiens ex eo
dem. Cum autem, pater sancte, dictus Antonius, qui clericali dumtaxat ca
ractère insignitus extitit, litterarum studio et aliis diversis occupacionibus 
impeditus, nulla super hoc canonica dispensacione obtenta neglexerit se 
ad sacerdotium facere promoveri dictusque prioratus per non promocionem 
suam huiusmodi vacare dicatur, supplicat S.V. devotus Antonius, qui or
dinem ipsum professus et de magnaticioa genere procreatus existit ac in
terim in dicto prioratu per cappellanum, sacerdotem ydoneum deserviri fecit 
laudabiliter in divinis, quatinus, sibi specialem gratiam facientes, de dicto 
prioratu, qui (a) monasterio Sancte Marie de Castelliono, dicti ordinis,
Parmensis diocesisb, dependet et per illius monachos gubernari consuevit, 
cuiusque fructus etc. sexaginta florenorum auri communi extimatione va
lorem annuum non excedunt, sive per obitum adhuc promocionem huius
modi ........ c eidem A(ntonio) dignemini de novo misericorditer provi
dere cum habilitatione si expediat........ d Fiat ut petitur et promoveatur
infra festum Nativitatis. O. Datum Rome, apud Sanctos Appostolos, quinto
decimo kalendas septembris, anno terciodecimo.

S64 Roma, 19 agosto 1430
Supplicat S.V. devotus eiusdem Iacobus de Spinolis, canonicus Pa- 256, 70 v. 

piensis, quatenus, sibi gratiam specialem facientes, de ecclesia sine cura 
Sancte Marie de Fossato supra Riparolum, Ianuensis diocesis, cuius fruc
tus etc. viginti ducatorum auri secundum communem extimationem va
lorem annuum non excedunt, vacante per obitum Petri de Langnato, ipsius 
ecclesie rectoris, extra Romanam curiam defuncti........e dicto Iacobo di
gnemini misericorditer providere, non obstante quod obtineat archidia- 
conatum, qui dignitas curata et electiva ac maior est, necnon canonicatus 
et prebendas in Papiensis et in Sancte Marie Magdalene Ianuensis ac in 
Sancti Naboris et Felicis de Pustino et Sancti Stephani de Nerviano, Pa
piensis et Mediolanensis diocesium *, ecclesiarum, quorum omnium fruc-

a Nel testo magnatirie b segue depennato obtinet c v. formulario, rt. l a b e  d 
d v. formulario, n. 6 c v. formulario, n. l a e d  f diocesium: in margine.
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tus etc. quadragintatrium florenorum auri secundum predictam extima
tionem valorem annuum non excedunt, et cum clausulis opportunis. Con
cessum u t petitur. G(eraldus) Conseranensis. Datum Rome, apud Sanctos 
Apostolos, quartodecimo kalendas septembris, anno terciodecimo.